
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 

 

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 577 del 08.04.2020 ”Indizione procedura comparativa per il rinnovo 
dell'Organismo Indipendente di Valutazione triennio 2020/2023. Approvazione avviso di partecipazione.” 
 

PDEL 2020/703  

_______________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.  

 
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 

 

Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 
 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

 

          

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO □   
 

         

Su proposta della Struttura Semplice Dipartimentale Affari Generali 

 
RICHIAMATA  la deliberazione aziendale n. 577 del 08.04.2020 con la quale è stato approvato specifico 

avviso di selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio per la ricostituzione dell’OIV di 

prossima scadenza;  
 

DATO ATTO  che il summenzionato avviso è stato pubblicato in data 09.04.2020 nel sito web dell’Azienda 
e contestualmente nella specifica sezione Performance del sito web del Dipartimento 

Funzione Pubblica con termine di scadenza per la presentazione delle candidature fissato al 

15° giorno dalla pubblicazione sul sito dipartimentale; 
 

DATO ATTO  che il summenzionato avviso conteneva due distinti errori materiali: erronea indicazione 
dell’indirizzo di pec aziendale cui far pervenire le candidature ed omessa indicazione della 

possibilità di sottoscrivere le domande con firma autografa; 

 
RITENUTO   pertanto di dover rettificare la deliberazione n. 577 del 08.04.2020 “Indizione procedura 

comparativa per il rinnovo dell'Organismo Indipendente di Valutazione triennio 2020/2023. 
Approvazione avviso di partecipazione.” riapprovando per l’effetto l’avviso di procedura 

comparativa emendato degli errori materiali di cui sopra, allegato al presente 
provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale;  

 

RITENUTO  altresì di dover differire il termine di scadenza per far pervenire le candidature di ulteriori 8 
gg., dalla pubblicazione dell’avviso rettificato nel sito del Dipartimento Funzione Pubblica – 

Sezione Performance, facendo salve le domande già pervenute; 
 

luisanna.perra
Font monospazio
624

luisanna.perra
Font monospazio
21.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
21.04.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

DI RETTIFICARE la deliberazione n. 577 del 08.04.2020 “Indizione procedura comparativa per il rinnovo 

dell'Organismo Indipendente di Valutazione triennio 2020/2023. Approvazione avviso di partecipazione.”, 

riapprovando per l’effetto l’avviso di procedura comparativa emendato degli errori materiali descritti nella 
parte motiva della presente deliberazione, allegato al presente provvedimento per formarne parte 

integrante e sostanziale; 
 

DI DIFFERIRE il termine di scadenza per far pervenire le candidature di ulteriori 8 gg. dalla pubblicazione 
dell’avviso rettificato nel sito del Dipartimento Funzione Pubblica – Sezione Performance, facendo salve le 

domande già pervenute 

 
DI PUBBLICARE l'avviso rettificato - con indicazione dei relativi termini - sul sito Internet istituzionale 

dell’AOB e nell’apposita sezione del Portale della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica, 
come previsto dall'art. 7 c. 5 del Decreto Ministeriale 2/12/2016; 

 

DI DISPORRE la pubblicazione dell’Avviso di selezione rettificato nell’Albo Pretorio online del sito aziendale 
e nell’apposita sezione del Portale della Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

 
DI DEMANDARE ai Servizi competenti gli ulteriori adempimenti derivanti dall’esecuzione del presente atto 

deliberativo, disponendo al contempo la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale. 
 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario 

Dott. Ennio Filigheddu                            Dott. Giancarlo Angioni 
              

 

 
 
 
 
Il Responsabile S.S.D. Affari Generali: dr.ssa Roberta Manutza 
 
 
Dirigente amministrativo: dr. Alberto Ramo 


		2020-04-20T09:35:33+0200
	RAMO ALBERTO


		2020-04-20T10:28:37+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2020-04-20T15:35:41+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-21T08:19:02+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-21T08:24:39+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-21T08:32:32+0200
	PERRA LUISANNA




